CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – COMDICA – AUGUSTO PESTANA

Criado pela Lei Municipal nº 760/03, DE SETEMBRO DE 2003

Edital nº 09/2023 CONVOCAÇÃO PARA SORTEIO NÚMERO DAS CANDIDATAS

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – COMDICA – do Município de Augusto Pestana, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o art. 139 da Lei Federal nº 8.069 (ECA), arts. 4 a 6 da Lei Municipal 760/03 e da resolução 05/2023, torna público a data e horário da Eleição, assim como também a numeração de cada candidato:

Número	Nome do Candidato
84	Nara Marisa Jantsch
81	Marcos Luis Schunemann
89	Nara Celoi Medke
83	Cleusa Leonora Bernardi
85	Joana Raiana Assunção
82	Leila Tisott Barasuol
87	Regina Maria Pletsch Pagliarini
86	Rose Eli de Fatima Buzinelo Timm

- 1. As eleições ocorrerão no dia 01 de outubro, no Salão São Jose, no horário das 08 ás 17 horas. Horário de Brasília.
- **2.** Só poderão votar no pleito os eleitores do município de Augusto Pestana, em situação regular, inscritos até 03 de Julho de 2023.

Augusto Pestana/RS, 31 de julho de 2023.

Marines Mainardi
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente de Augusto Pestana